
 
 

EDITAL DE LICITAÇÃO 
 

O Ministério Público de Contas do Estado de Roraima – MPC/RR torna pública a 
realização de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO para Registro de 
Preços Nº 003/2014, tipo MENOR PREÇO (LOTE ÚNICO) (Processo Administrativo 
nº 016/2014-MPC/RR), no endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br. 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS - Contratação de empresa especializada para 
prestação dos serviços de chaveiro, confecção de chaves e carimbos para o Ministério 
Público de Contas do Estado de Roraima, observadas as condições e especificações 
mínimas e demais condições gerais para fornecimento, descritas no Anexo I do Edital 
de Licitação (Termo de Referência); 
 
Entrega das Propostas: a partir de 25/07/2014 às 08h00min. 
Abertura das Propostas: 07/08/2014 às 10h00min. 
Início da Disputa: 07/08/2014 às 11h30min. 
Todas as operações serão realizadas no Horário de Brasília e no endereço eletrônico 
www.licitaçoes-e.com.br 
 
Boa Vista/RR, 23 de julho de 2014. 
 
Tania Martinez Freire 
Pregoeira Portaria nº 071/2014/MPC/RR 
 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitaçoes-e.com.br/

